
令和 ７年 ９月吉日 

 

 地域の皆さま方へ 

 

たつの市立御津中学校 

校 長   春井   晃 

ＰＴＡ会長 元治 義貴 

 

令和７年度御津中学校 体育大会の開催について（ご案内） 

 

厳しい暑さが続いておりますが、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、平素は本校教育活動及びＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。 

さて、本年度の体育大会を下記のとおり開催いたします。公私ご多用のことと存じます

が、ご臨席いただき、生徒たちへ激励を賜りたく謹んでご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時        令和７年１０月１７日（金） 午前８時１５分開会 

 《午前中のみの開催》 

                 ※雨天の場合は、１０月２０日（月）に順延となります。 

 

２ 場   所        たつの市立御津中学校 運動場 

 

３ そ の 他 

  ・観覧者用テントは設置いたしません。レジャーシートやビーチパラソルの設置もご遠慮

願います。簡易椅子の使用は可としてしますが、譲り合ってのご観覧をお願いいたしま

す。 

  ・駐車場については体育館前、職員駐車場等いくつか確保しておりますが、台数に限り

がございますので、できる限り自転車、徒歩での来校をお願いします。校内の駐車場が

満車の場合は御津西部営農（株）駐車場をご利用ください。御津図書館等、上記以外の

場所への駐車はご遠慮願います。 

  ※プール側「東通用門」からの一方通行にご協力をお願いいたします。（別紙参照） 


